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(CIFRAS EN PESOS])

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

ESTADO DE LOS INGRESOS Y GASTOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2011

| DEPENDENCIAENTIDAD

CONSEJO DE DESARROLLO DEL PAPALOAPAN

lngmsos y Otros Beneficios:
Ingresos de Gestién
Particlpaciones, Aportaclones, Transferenclas, Aslignaclones,
Subsidios y Otras Ayudas:
Provenlentss de Gebierno Estatal
Provenientes de Gobierno Federal

0.00 0.00
102,071,278.00 21,568,734.00
102,071,278.00 21,566,734.00

0.00 0.00

Dtrua Ingmsosyﬂanaﬂqiosl

y Otros:

_4,128 721.00

Gastos y Otras Pérdidas:

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bisnes Muebles, Inmuebles e Infangibles

Inversion Piblica

Inversiones Financieras y Olras Provisiones

pt Transferencias

15,471,533.00 14,410,807.00
753,396.00 384,586.00
2,385,283.00 1,753,773.00
*50,000.00 11,194.00
229,788.00 0.00
87,299,999.00 0.00
0.00 0.00

Ll : ,. 2

1,080,626.00
388,6810.00
641,510.00
38,806.00
229,788.00
87,299,998.00
0.00

C.P. HAYDEE ZAMUDIO RIVERA
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIERQS
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SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

Ahorro/Desahorro de la Gestion 0.00 9,134,995.00 -9,134,995.00
Elaboré Verificd Autorizé
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DIRECTOR GENERAL

{*) Corresponde al Prezupuasto original autorizado por el Congreso y modificado por los movimientos originadas por transferencias, reducciones

ampllaciones y demés movimiantos debidamente autorizados.




